[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2013 г. № 345/15
 «О внесении изменений и дополнений в решение

№ 4/2 от  22.12.2011 г  «О бюджете города Лобня

на 2012 год» (с учетом изменений и дополнений,

внесенных решением №29/4 от 31.01.2012 г,

63/5 от 29.03.2012 г, №94/6 от 19.04.2012 г,

№118/7 от 29.05.2012 г, №177/9 от 23.07.2012 г,

№219/11 от 25.09.2012 г,  №267/12  от 30.10.2012,)

№290/13 от 27.11.2012 и №316/14 от 18.12.2012)

Совета депутатов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Лобня, рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Лобня на 2012 год» внесенные Администрацией города Лобня, учитывая замечания и предложения депутатов,

Совет депутатов города Лобня РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения:

     1. Уменьшить бюджет города Лобня на 2012 год по доходам на 2899,7 тыс. рублей и по расходам на 2899,8 тыс. рублей.

     2. Пункт 1 решения № 4/2 от 22.12.2011 г. Совета депутатов города Лобня изложить в следующей редакции:

     «Утвердить бюджет города Лобня на 2012 год по доходам в сумме 2029021,7            тыс. рублей и по расходам в сумме 2085578,3 тыс. рублей».

     3. Уменьшить предельный размер дефицита бюджета города Лобня на 2012 год на 0,1 тыс. рублей.

     4. Пункт 2 решения № 4/2 от 22.12.2011 г. Совета депутатов города Лобня изложить в следующей редакции:

     «Установить предельный размер дефицита бюджета города Лобня на 2012 год в сумме 56556,6 тыс. рублей».

     5. Пункт 3 решения № 4/2 от 22.12.2011 г. Совета депутатов города Лобня изложить в следующей редакции:

     «Направить на погашение дефицита бюджета города Лобня на 2012 год поступления из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лобня в сумме 56556,6 тыс. рублей».

     6. Учесть в бюджете города Лобня, п. 4 решения, изменения поступлений доходов по основным источникам в следующих суммах:

	Коды
	Наименование
	Увеличение

(уменьшение)

в тыс. руб.

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	-2899,7

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-2899,7

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	-1024,9

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	-1024,9

	000 2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
	-1024,9

	     Субсидия на проведение мероприятий по комплексному развитию коммунальной инфраструктуры с целью организации теплоснабжения

     Субсидия на реализацию мероприятий по созданию новых мест в негосударственных дошкольных образовательных учреждениях

     Субсидия на проведение неотложных мероприятий по организации теплоснабжения
	-16205,9

+1,0

+15180,0

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	-1874,8

	000 2 02 03015 04 0000 151
	Субвенция бюджетам городских округов Московской области на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	-1874,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	-2899,7

     7. В пункте 16 число «372888,9» заменить на число «373150,3».

     8. В пункте 19 число «7837,0» заменить на число «8466,7».

     9. Внести изменения и дополнения:

в приложение 1 «Объем поступлений доходов в бюджет города Лобня в                 2012 году по основным источникам» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2012 год»,  изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

в приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета города Лобня на 2012 год» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

в приложение 4 «Расходы бюджета города Лобня на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

в приложение 5 «Характеристика целевых программ, предусмотренных к финансированию за счет средств бюджета муниципального образования город Лобня за 2012 год» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

в приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лобня на 2012 год» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

    10. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии  по бюджету, финансам и налогам Невского А.В.
    11. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«31» 01. 2013 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин